様式第２号

センター長 担当副センター長 担当部長 グループ長 担当

コワーキングスペース利用許可申請書

茨城県産業技術イノベーションセンター

センター長 様

茨城県産業技術イノベーションセンターのコワーキングスペースを利用したいので，茨城県産業技術イノベ

ーションセンターコワーキングスペース管理運営規則第４条第１項の規定により，次のとおり申請します。

フリガナ

氏名

メルマガ配信 希望する・希望しない

目的 起業準備  ビジネス創出  業務  学術研究  交流  その他（      ）

□ 産業技術イノベーションセンターコワーキングスペース利用規約に同意します

※日時 平成・令和   年    月    日    時   分から    時   分まで

※名刺等添付スペース ※受付 No

※欄は記入しないこと